
  Neden Bölümümüzü Tercih Etmelisiniz?

 Fakültemiz ne zaman kuruldu?

Fakültemiz, 17 Ocak 2018 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş, 2018 yılında ilk öğrencilerini alarak eğitim-öğretim hayatına
başlamıştır. Bu sene 4. kez öğrencilerimizi başarıyla mezun ettik.

 Bölümün vizyonu ve misyonu nedir?

Misyonumuz; öğrencilerimizi evrensel bilgiyle donatmak, etik değerlere bağlı, çevreye duyarlı ve küresel ölçekte rekabet
edebilecek denizcilik yöneticileri olarak yetiştirmektir.

Vizyonumuz ise; denizcilik alanında öncü ve saygın bir fakülte olmaktır.

 Eğitim nerede veriliyor?

Eğitim faaliyetlerimiz, Akdeniz Üniversitesi'nin Antalya merkez yerleşkesinde sürdürülmektedir. Bu sayede öğrencilerimiz
merkez kampüsün sosyal, akademik ve teknik imkânlarından faydalanmaktadır.

Fakültemiz resmi olarak Antalya'nın Kemer ilçesinde kurulmuştur. Şu anda Kemer'deki yeni fakülte binamızın inşaatı devam
etmektedir. İnşaat tamamlandığında eğitim-öğretim faaliyetlerimizin Kemer'e taşınması planlanmaktadır.

 Tercih Edilen Bir Bölüm

Fakültemiz bünyesinde Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği ve Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümleri
bulunmaktadır. Şu anda aktif olarak eğitim veren bölümümüz Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümüdür.
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Limanı Değil, Dünyayı Yönetmeye Hazır Mısın?



Bölümümüze Eşit Ağırlıklı puan türüyle başvurulmaktadır. Devlet üniversiteleri arasında Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümümüz son üç yılın
istatistiklerine göre en çok tercih edilen ilk 3 arasında yer almaktadır.

 Hangi öğrenciler bu bölüme daha uygun olur?

Denizi seven, sorumluluk sahibi, yabancı dile yatkın, kendini sürekli geliştirmeyi hedefleyen öğrenciler bu bölümde avantajlıdır.

 Eğitim dili nedir?

Eğitim dili Türkçedir. Öğrencilerimize mesleki İngilizce derslerinin yanı sıra Erasmus programlarıyla yurt dışında pratik yapma
imkânı sunulmaktadır.

 Yurt dışı fırsatları var mı?

Evet! Bölümümüz, Finlandiya, Portekiz ve Letonya gibi ülkelerdeki üniversitelerle Erasmus+ anlaşmaları yapmıştır. Uluslararası
değişim olanakları her yıl genişlemektedir.

 Zorunlu staj var mı?

Evet. Öğrencilerimiz liman işletmeciliği ve deniz işletmeciliği olmak üzere iki farklı zorunlu yaz stajı yapmaktadır. Her biri 20 iş
günü süren bu stajlar, teorik bilgileri pratikle pekiştirme açısından çok değerlidir.

  Mezunlarımızın Kariyer Olanakları

Bölümümüz, liman işletmeleri, lojistik firmaları ve denizcilik kuruluşlarıyla iş birliği içerisindedir. Bu sayede öğrencilerimiz; teknik
geziler, seminerler, kariyer günleri ve uygulamalı çalışmalarla sektöre daha yakından hazırlanırlar.

Öğrencilerimiz mezuniyet sonrasında kariyer planlamalarında üst dönemlerinden ve birbirlerinden destek alıyorlar. Fakülte olarak
mezunlarımızla sürekli iletişim halindeyiz ve başarı hikâyelerini paylaşarak yeni öğrencilerimize ilham kaynağı olmayı amaçlıyoruz.

Mezunlarımız aşağıdaki alanlarda kariyer yapabilir:

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na bağlı kamu kurumlarında
Armatörlük şirketlerinde
Gemi acentelerinde
Lojistik, dış ticaret ve deniz sigorta firmalarında
Limanlar, marinalar, tersaneler ve broker-forwarder gibi aracılık yapan işletmelerde



Akdeniz Üniversitesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü, denizcilik sektöründe fark yaratacak profesyoneller yetiştiriyor.
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"Denize gönül verenleri bekliyoruz!"
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